
Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO BÁSICO
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2024-2025
Fecha:  17-07-2024
Página: 1 / 3 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SEGOVIA
SEGOVIA
40008536 FELIPE VI

FPB LFP - Cocina y restauración 1 D

542039

765944

344497

962958

387789

604075

384629

656954

448910

721826

986772

958445

BENITO GIL, DANIEL HATIM

DE ANDRES LLORENTE, ALONSO

FRUTOS PARRA, YERAY

GARCIA ALVAREZ, JAVIER

GÓMEZ SANTOS, JIMENA

GUTIERREZ GALLEGOS, MICHAEL ARSELY

IVALINOVA DIMITROVA, GERGANA

MANRIQUE SANCHO, IZAN

MENJIVAR CABRERA, PABLO EZEQUIEL

NOGALES, MARCELA ISABEL

RODRIGUEZ MIGUELÁÑEZ, ALBA

SISSOKO, MOUSSA

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

859260
323118

98625
12929

688778
314419

AL FICHTA MARTIN, JALILA
BLANCO GONZALO, CLAUDIA
DE LA ORDEN SAEZ, SARA
DEL VILLAR DE OJO, LEIRE
MERLO ALCALDE, ADONAY
SANZ ARRANZ, EDURNE

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
1
1
1
1
1

Puntos

Puntos

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO BÁSICO
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2024-2025
Fecha:  17-07-2024
Página: 2 / 3 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SEGOVIA
SEGOVIA
40008536 FELIPE VI

FPB LFP - Peluquería y estética 1 D

784955

107694

585334

28276

756584

104689

853603

838131

203103

681883

66213

244545

39999

243302

460176

853204

984910

ARNAO FIGUEROA, ALMUDENA

DE LA CRUZ FERNANDEZ, LIBERTAD

GARZON ROJAS, ANDREA GABRIELA

IANCU, ANDRA CLAUDIA

JARAMILLO GIL, SALOME

LABRAHIMI SERHANI, RIM

MARTI DIEZ, IRIA

MEJIA GUEVARA, SARA

MONTES CASADO, ROCIO

NAULA UZHCA, PAULA ANDREA

SANZ DE JESÚS, ELSA

SANZ ZULUAGA, MALANY

TEJEDOR MARTIN, LUNA

DURAN GILMARTIN, ZERUA

DEL CAMPO ALONSO, LORENA

JORDAN CONTRERAS, DENSY CAROLINA

MERINO LLORENTE, JAIRO

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Puntos

Puntos

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

925713

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

MARTIN PAPUC, ANGELA Aportar documento del Consejo Orientador.

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO BÁSICO
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2024-2025
Fecha:  17-07-2024
Página: 3 / 3 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SEGOVIA
SEGOVIA
40008536 FELIPE VI

FPB LFP - Servicios comerciales 1 D

341140

703817

859962

241166

225224

810870

36448

591176

163874

962399

684871

437998

524541

109465

775387

717835

317740

AAMROUS, ASMAE

ÁLVEZ GUTIÉRRZ, GUILLERMO JAVIER

BASILASHVILI, ANA MARÍA

BRAGADO APARECIDA, JULIO CÉSAR

CHERNYSHOV, BOHDAN

EL IBRAHIMI, FATHIA

FRANCISCO ARRIBAS, GONZALO

JACOBO DAVILA, KARLA MARIA

MATESANZ MUÑOZ, GONZALO

MEZA GARCÍA, REYNA ISABEL

MONJAS LLORENTE, ANDREA

NICOLA MIRANDA, ESTEFANÍA ELENA

ROBLEDO CHOCANO, EDURNE

TABIZA EL WALI, ZAINAB

WROBLEWSKA, SHEILA

ZAMBRANO MARTINEZ, GENESIS ABIGAIL

COCO SANZ, CANDELA

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

760488
53375

310370

CARRASCO PEÑA, JOHEENNY NICOLE
GARCÍA BUENO, ALIZON DANECI
GARCIA GOMES, JÚLIA

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
1
1

Puntos

Puntos

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso


