

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO BÁSICO RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO **TODAS LAS OPCIONES**

CURSO ACADÉMICO: 2024-2025 Fecha: 17-07-2024 Página: 1 / 3

PROVINCIA: **SEGOVIA** LOCALIDAD: **SEGOVIA**

CENTRO: 40008536 FELIPE VI

NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
FPB	LFP - Cocina y restauración	1	D

Solicitudes admitidas en primera opción

N° Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Título de Acceso
542039	BENITO GIL, DANIEL HATIM	1			
765944	DE ANDRES LLORENTE, ALONSO	1			
344497	FRUTOS PARRA, YERAY	1			
962958	GARCIA ALVAREZ, JAVIER	1			
387789	GÓMEZ SANTOS, JIMENA	1			
604075	GUTIERREZ GALLEGOS, MICHAEL ARSELY	1			
384629	IVALINOVA DIMITROVA, GERGANA	1			
656954	MANRIQUE SANCHO, IZAN	1			
448910	MENJIVAR CABRERA, PABLO EZEQUIEL	1			
721826	NOGALES, MARCELA ISABEL	1			
986772	RODRIGUEZ MIGUELÁÑEZ, ALBA	1			
958445	SISSOKO, MOUSSA	1			

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Nº Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Título de Acceso
859260	AL FICHTA MARTIN, JALILA	1			
323118	BLANCO GONZALO, CLAUDIA	1			
98625	DE LA ORDEN SAEZ, SARA	1			
12929	DEL VILLAR DE OJO, LEIRE	1			
688778	MERLO ALCALDE, ADONAY	1			
314419	SANZ ARRANZ, EDURNE	1			

^{*} El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

Nº Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión
-----------------	----------	-----------------



ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO BÁSICO RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO **TODAS LAS OPCIONES**

CURSO ACADÉMICO: 2024-2025 Fecha: 17-07-2024 Página: 2 / 3

PROVINCIA: **SEGOVIA** LOCALIDAD: **SEGOVIA**

CENTRO: 40008536 FELIPE VI

NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
FPB	LFP - Peluquería y estética	1	D

Solicitudes admitidas en primera opción

N° Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Título de Acceso
784955	ARNAO FIGUEROA, ALMUDENA	1			
107694	DE LA CRUZ FERNANDEZ, LIBERTAD	1			
585334	GARZON ROJAS, ANDREA GABRIELA	1			
28276	IANCU, ANDRA CLAUDIA	1			
756584	JARAMILLO GIL, SALOME	1			
104689	LABRAHIMI SERHANI, RIM	1			
853603	MARTI DIEZ, IRIA	1			
838131	MEJIA GUEVARA, SARA	1			
203103	MONTES CASADO, ROCIO	1			
681883	NAULA UZHCA, PAULA ANDREA	1			
66213	SANZ DE JESÚS, ELSA	1			
244545	SANZ ZULUAGA, MALANY	1			
39999	TEJEDOR MARTIN, LUNA	1			
243302	DURAN GILMARTIN, ZERUA	1			
460176	DEL CAMPO ALONSO, LORENA	1			
853204	JORDAN CONTRERAS, DENSY CAROLINA	1			
984910	MERINO LLORENTE, JAIRO	1			

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

^{*} El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

	•	
N° Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión

925713 MARTIN PAPUC, ANGELA

Aportar documento del Consejo Orientador.



ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO BÁSICO RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO **TODAS LAS OPCIONES**

CURSO ACADÉMICO: 2024-2025 Fecha: 17-07-2024 Página: 3 / 3

PROVINCIA: **SEGOVIA** LOCALIDAD: **SEGOVIA**

CENTRO: 40008536 FELIPE VI

NI	VEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
F	РВ	LFP - Servicios comerciales	1	D

Solicitudes admitidas en primera opción

Nº Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Título de Acceso
341140	AAMROUS, ASMAE	1			
703817	ÁLVEZ GUTIÉRRZ, GUILLERMO JAVIER	1			
859962	BASILASHVILI, ANA MARÍA	1			
241166	BRAGADO APARECIDA, JULIO CÉSAR	1			
225224	CHERNYSHOV, BOHDAN	1			
810870	EL IBRAHIMI, FATHIA	1			
36448	FRANCISCO ARRIBAS, GONZALO	1			
591176	JACOBO DAVILA, KARLA MARIA	1			
163874	MATESANZ MUÑOZ, GONZALO	1			
962399	MEZA GARCÍA, REYNA ISABEL	1			
684871	MONJAS LLORENTE, ANDREA	1			
437998	NICOLA MIRANDA, ESTEFANÍA ELENA	1			
524541	ROBLEDO CHOCANO, EDURNE	1			
109465	TABIZA EL WALI, ZAINAB	1			
775387	WROBLEWSKA, SHEILA	1			
717835	ZAMBRANO MARTINEZ, GENESIS ABIGAIL	1			
317740	COCO SANZ, CANDELA	1			

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

	. ,				
Nº Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	
760488	CARRASCO PEÑA, JOHEENNY NICOLE	1			
53375	GARCÍA BUENO, ALIZON DANECI	1			
310370	GARCIA GOMES, JÚLIA	1			

^{*} El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

N° Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión